
UCHWAŁA NR LXVIII/662/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Międzyrzecz za rok 2022 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Międzyrzecz za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłosozne w  Dz. U. z 2022 r. poz. 1692,  poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz. 2414 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 658 i poz. 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0196A802-A904-4DEB-8355-AC8EBD09D361. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-06-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




